
ZARZĄDZENIE NR 0050.68.2020 
RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU ODRZAŃSKIM 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 
roku poz. 713) i art. 257 pkt.  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 
roku poz.869 ze zm.) oraz  § 13 pkt  5 Uchwały Nr VIII/70/2019 Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim  
z dnia 12 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Bytom Odrzański na 2020 rok. 

zarządzam, co następuje 

§ 1. 1.  Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2020 rok, jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.  

2. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie wynosi 34.476.614,11 zł  w tym: 

᠆ wydatki bieżące w kwocie 23.162.060,11 zł 

᠆ wydatki majątkowe w kwocie 11.314.554,00 zł 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Bytomia 
Odrzańskiego 

 
 

Jacek Sauter 

Id: 5E050149-17B3-4895-9AC6-DA743770E37E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 266 545,00 5 266 545,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 827 253,00 4 822 253,00

4300 Zakup usług pozostałych 242 000,00 237 000,00

Pozostała działalność 116 185,00 121 185,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 14 880,00 19 880,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 099 048,41 8 099 048,41

Pozostała działalność 4 127 858,61 4 127 858,61

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 300 000,00 2 200 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 169 752,00 1 244 752,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 389 917,00 414 917,00

34 476 614,11 34 476 614,11Razem: 0,00

-100 000,00

75 000,00

25 000,00

5 000,00

0,00

0,00

-5 000,00

-5 000,00

5 000,00

Zmiana

0,00

75023

90095

75095

Rozdział

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.68.2020

Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim

z dnia 30 września 2020 r.

Id: 5E050149-17B3-4895-9AC6-DA743770E37E. Podpisany Strona 1




